
Bus:

6

Route #:

WW/SAT6 

8:12 AM 1705 East Gate Av Ne

8:21 AM WILSON ST SE @ MOREHEAD AV SE

8:25 AM 715 MORRILL AV SE

8:32 AM 515/510 PATTON AV NW

8:36 AM 1614/1613/1615 LOUDON AV NW

8:45 AM WOODROW WILSON MIDDLE



Bus:

7

Route #:

WW/SAT5 

8:14 AM LYTHAM DR SW @ BELFORD ST SW

8:21 AM BRANDON AV SW @ BRANDON PL SW

8:22 AM 2754 BRANDON AV SW

8:24 AM CARLTON RD SW @ LABURNUM AV SW

8:25 AM CARLTON RD SW @ NORTHVIEW DR SW

8:28 AM GUILFORD AV SW @ LIVINGSTON RD SW

8:30 AM WOODLAWN AV SW @ ROSEWOOD AV SW

8:35 AM MAIDEN LA SW @ WINBORNE ST SW

8:37 AM MAIDEN LA SW @ DENNISTON AV SW

8:38 AM MAIDEN LA SW @ WASENA AV SW

8:41 AM MEMORIAL AV SW @ OXFORD AV SW

8:45 AM WOODROW WILSON MIDDLE



Bus:

30

Route #:

WW/SAT4 

8:03 AM SALEM TPK NW @ 30TH ST NW

8:05 AM SALEM TPK NW @ WESTWOOD BL NW

8:07 AM SALEM TPK NW @ FAIRVIEW RD NW

8:09 AM Westside Blvd. and Panorama Av NW/731 WESTSID

8:11 AM WESTSIDE BL NW @ WOODLEIGH RD NW

8:14 AM OLD STEVENS RD NW @ LESLIE LA NW

8:16 AM OLD STEVENS RD NW @ TROUTLAND AV NW

8:18 AM TROUTLAND AV NW @ WESTWOOD BL NW

8:23 AM SIGNAL HILL AV NW @ LILAC AV NW

8:27 AM SIGNAL HILL AV NW @ MULBERRY ST NW

8:29 AM BEECH ST NW @ NORWAY AV NW

8:33 AM CHERRYHILL RD NW @ FRANCES DR NW

8:35 AM CHERRYHILL RD NW @ FRANCES DR NW

8:41 AM BRANDON AV SW @ STRATFORD PARK DR SW

8:45 AM WOODROW WILSON MIDDLE



Bus:

41

Route #:

WW/SAT2 

8:04 AM GRANDVIEW AV NW @ MARR ST NW

8:07 AM GRANDVIEW AV NW @ BROAD ST NW

8:10 AM VALLEY VIEW AV NW @ COURT ST NW

8:12 AM 10TH ST NW @ HILLCREST AV NW

8:15 AM HUNTINGTON BL NE @ OLIVER RD NE

8:17 AM OLIVER RD NE @ TRINKLE AV NE

8:18 AM PRESTON AV NE @ HOLMES ST NE

8:24 AM NELMS LA NE @ APPLEWOOD ST NE

8:33 AM 20TH ST NE @ MANNING RD NE

8:45 AM WOODROW WILSON MIDDLE



Bus:

102

Route #:

WW/SAT1 

8:08 AM GARDEN CITY BL SE @ MABRY AV SE

8:09 AM GARDEN CITY BL SE @ GEARHART RD SE

8:16 AM 7TH ST SE @ HIGHLAND AV SE

8:20 AM WISE AV SE @ 17TH ST SE

8:24 AM TAZEWELL AV SE @ 7TH ST SE

8:31 AM SALEM AV SW @ 17TH ST SW

8:35 AM ROANOKE AV SW @ HARVARD ST SW

8:37 AM MOUNTAIN VIEW TER SW @ DUDDING ST SW

8:40 AM BERKLEY AV SW @ BRUNSWICK ST SW

8:42 AM EDGEWOOD ST SW @ WESTOVER AV SW

8:45 AM WOODROW WILSON MIDDLE



Bus:

112

Route #:

WW/SAT3 

7:52 AM HIGHLAND FARM RD NW @ TUCKAWANA CIR NW

7:53 AM HIGHLAND FARM RD NW @ MONTAUK RD NW

7:56 AM 3529 HERSHBERGER RD NW

8:01 AM GUILDHALL AV NW @ FOREST PARK BL NW

8:03 AM FLORIDA AV NW @ ABBOTT ST NW

8:07 AM STAUNTON AV NW @ 18TH ST NW

8:10 AM 12TH ST NW @ GRAYSON AV NW

8:16 AM MELROSE AV NW @ PALMETTO ST NW

8:19 AM MONROE ST NW @ KENTUCKY AV NW

8:23 AM SUMMIT DR NW @ GLENN RIDGE RD NW

8:26 AM SUMMIT LA NW @ MOUNTAIN RD NW

8:30 AM SALEM TPK NW @ ROWE RIDGE RD NW

8:31 AM 4905 Salem Tpke NW

8:32 AM EUGENE DR NW @ THRUSH DR NW

8:34 AM THRUSH DR NW @ AUTUMN LA NW

8:37 AM GLADIES ST NW @ MOOMAW AV NW

8:45 AM WOODROW WILSON MIDDLE


